
   

 

 

 
            

      

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

15.11.2023  с. Ирбейское    №793-пг 

 

О прогнозе социально-экономического развития Ирбейского района на 2024 год 

и плановый период 2025- 2026 годов  

 

         Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

в соответствии с постановлением администрации Ирбейского района от 

04.06.2014 № 575-пг «Об утверждении Порядка разработки прогноза 

социально-экономического развития Ирбейского района», статьями 38, 42 

Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Ирбейского 

района на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов, согласно приложению. 

        2. Финансово-экономическому управлению администрации Ирбейского 

района обеспечить размещение прогноза социально-экономического развития 

Ирбейского района на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов в полном 

объеме с приложениями и пояснительную записку к нему на официальном 

сайте администрации Ирбейского района. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансово-

экономического управления администрации Ирбейского района Е.В. Грибкову. 

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


